Mozliwos$¢ dofinansowania

kurs "Kompleksowa diagnostyka i terapia 3 075,00 PLN brutto
@ w dysfunkcjach stopy" 2500,00 PLN netto
Numer ustugi 2026/01/13/8530/3255012 109,82 PLN brutto/h
REHAINTEGRO 89,29 PLN netto/h
Rehaintegro sp. z © Warszawa / stacjonarna
0.0. sp. k.

*hKkkKk 47/5 () ogh

4221 ocen £ 17.07.2026 do 19.07.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

Zdrowie i medycyna / Medycyna

Kurs skierowany jest do os6b posiadajgcych dyplom ukornczenia studiéw
fizjoterapeutycznych (magister, licencjat), dyplom lekarza, studentéw 3
roku fizjoterapii, podologéw.

Ustuga réwniez adresowana dla:

¢ Uczestnikow Projektu "Matopolski pociag do kariery - sezon 1",

e Uczestnikow Projektu Kierunek - Rozwoj,

¢ Uczestnikdw Projektu "Nowy Start w Matopolsce z EURESem",
e Uczestnikéw projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.
e oraz uczestnikéw innych projektow

10

20

10-07-2026

stacjonarna

28

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Kurs "Kompleksowa diagnostyka i terapia w dysfunkcjach stopy” przygotowuje do diagnozowania i leczenia ostrych oraz
przewlektych dysfunkcji w obrebie stopy i stawu skokowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik rozréznia nieprawidtowosci

ustawienia tylostopia, definiuje metode

linii przedniej do oceny ustawienia

tytostopia, korzystajac z odpowiednich

punktéw anatomicznych

Uczestnik uzasadnia wybor metody
leczenia objawowej deformacji hallux
valgus interphalangeus; weryfikuje
przyczyny metatarsalgii, identyfikujac

odpowiednie schorzenia; charakteryzuje
objawy uszkodzen ptytki podeszwowej i

ich wptyw na biomechanike stopy;
ocenia konsekwencje szpotawosci
przodostopia i ich wptyw na tworzenie
sie odciskéow

Uczestnik rozréznia unerwienie i
unaczynienie grzbietowej powierzchni
stopy; definuje cechy deformaciji typu
bunionette; sporzadza plan
fizjoterapeutyczny, dzieli si¢ nabytymi
doswiadczeniami w zgodzie z
kodeksem etyki zawodowej

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

- prawidtowo ocenia oceny tytostopie
wg widoku od tytu i interpretuje wyniki
- lokalizuje punkty referencyjne w
ocenie linii przedniej

- wskazuje rézne metody leczenia i
uzasadnia ich stosowanie w
konkretnych przypadkach,

- wskazuje konkretne schorzenia
powodujace metatarsalgie,

- wskazuje odpowiednie testy i techniki
diagnostyczne do identyfikacji
uszkodzen ptytki podeszwowej,

- analizuje ustawienia przodostopia i
zwigzane z tym zmiany skoérne,

- wskazuje etapy przeprowadzenia
badania neurologicznego i
naczyniowego stopy,

- stosuje wiedze o deformacjach typu
bunionette do tworzenia planu leczenia,
- opracowuje plan leczenia
uwzgledniajac specyfike deformacji,

- wymienia do$wiadczenia zawodowe,
ktore sg zgodne z etyka zawodowg i
moga byé¢ przydatne dla innych
uczestnikow

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?



TAK

Program

Warunki niezbedne do spetnienia, aby realizacja ustugi pozwolita na osiagniecie celu:

Szkolenie adresowane jest do fizjoterapeutéw, lekarzy, studentéw 3 roku fizjoterapii, podologéw posiadajacych podstawowe doswiadczenie w
swoim zawodzie. Uczestnik powinien znaé anatomie i fizjologie cztowieka.

Czas: 3 dni, 28 godzin dydaktycznych, w tym 9 godzin teoretycznych i 19 praktycznych

Wyktad, prezentacja multimedialna, dyskusja, oméwienie przypadkéw. Cwiczenia praktyczne odbywaja sie w parach, na kozetkach
(jedna na pare). Kazdy uczestnik jest zaréwno terapeutg i pacjentem.

Kazdy uczestnik codziennie podpisuje liste obecnosci, na tej podstawie potwierdzona jest frekwencja.
Wymagana frekwencja uczestnika - uczestnictwo w ustudze na poziomie przynajmniej 80% czasu trwania ustugi.
1 godzina szkolenia = 45 minut. Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.

Uczestnicy poznajg anatomig oraz biomechanike stopy i stawu skokowego. Zostang omoéwione najczestsze patologie w obrebie stopy i stawu
skokowo-goleniowego tj. wady ustawienia tytostopia, problem ptaskostopia oraz stopy wydrazonej, najczestsze problemy obszaru palucha
(hallux valgus, hallux rigidus), mozliwe przyczyny objawdw bélowych piety, deformacje palcéw mniejszych, skrecenia stawéw skokowych, czy
ztamania w obrebie stopy, ale réwniez problemy rzadsze jak np. hallux flexus, plantar plate injury, objawowa dodatkowa ko$¢ tédkowata.

Dzieki doktadnemu omdéwieniu sposobu badania, diagnostyki réznicowej jak i diagnostyki obrazowej (RTG, MRI, TK) kursant bedzie znat sposéb
oceny poszczegdlnych patologii w obrebie stopy i stawu skokowego.

Ponadto przy kazdym schorzeniu oméwione zostang mozliwe sposoby leczenia zaréwno zachowawczego jak i farmakologicznego lub
chirurgicznego, aby kursant wiedziat kiedy przekierowa¢ i podjgé wspétprace z innym specjalista.

Uczestnicy poznaja techniki terapeutyczne pracy manualnej na tkankach miekkich jak i techniki stawowe, ¢wiczenia oraz sposoby autoterapii, a
takze mozliwosci wykorzystania metody Kinesiology Taping, indywidualnych wktadek ortopedycznych oraz indywidualnych ortoz sylikonowych w
poszczegolnych schorzeniach.

Podczas kursu oméwione zostang takze mozliwo$ci wspomagania leczenia pacjentdéw z problemami podologicznymi oraz mozliwosci
skutecznego wspomagania leczenia podologicznego.

DZIEN 1:
9:00-9:15 WSTEP
9:15-11:15

TYLOSTOPIE - nauka prawidtowej oceny tytostopia, réznicowanie szpotawosci i koslawosci tytostopia ze stopg wydrgzong oraz ptaskostopiem
rzeczywistym.

Ocena ruchomosci i charakterystyka stawu skokowego dolnego.

Mozliwosci leczenia problemu nieprawidlowego ustawienia tytostopia (terapia manualna, ¢wiczenia, wktadki)
11:15-11:30 PRZERWA

11:30-13:30

OBSZAR STEPU - badanie i réznicowanie problemdw w obszarze stepu m.in. problemy obszaru piety (zapalenie rozciegna podeszwowego,
goérna oraz dolna ostroga pietowa, entezopatia oraz tendinopatia Sciegna Achillesa, jatowa martwica guza pietowego, zespot wklinowania kosci
tréjkatnej i inne), objawowa dodatkowa ko$¢ tédkowata.

Mozliwosci i strategie leczenia poszczegdlnych problemoéw obszaru stepu.
13:30-14:15 PRZERWA

14:15 - 16:00



SKRECENIA STAWU SKOKOWEGO - badanie oraz strategie leczenia po skreceniach stawu skokowego w fazie ostrej oraz przewlekte;.
16:00-16:15 PRZERWA
16:15-18:30

OBSZAR SRODSTOPIA - badanie oraz leczenie probleméw w obszarze $rédstopia (metatarsalgia, zmiany skérne tj. odciski i modzele pod
obszarem s$rddstopia, ztamania ko$ci $rodstopia, choroba Freiberga, neuropatia(nerwiak) Mortona, uszkodzenie ptytki podeszwowej (plantar
plate injury), problem koslawosci oraz szpotawosci przodostopia)

DZIEN 2:
9:00-11:15

OBSZAR PALUCHA - badanie oraz réznicowanie réznych typéw deformacji palucha (m.in. hallux valgus, hallux rigidus, hallux limitus, hallux
flexus, hallux valgus interphalangeus i inne) oraz problemoéw obszaru trzeszczek.

11:15-11:30 PRZERWA
11:30-13:30

OBSZAR PALUCHA ciag dalszy
13:30-14:15 PRZERWA
14:15-16:15

PROBLEMY OBSZARU PALCOW MNIEJSZYCH - ocena oraz leczenie probleméw tj. palce miotkowate, mtoteczkowate, szponiaste, jezdzieckie,
deformaciji bunionette, digitus quintus varus superductus.

16:15-16:30 PRZERWA
16:30-18:00
PROBLEMY APARATU PAZNOKCIOWEGO oraz inne problemy podologiczne zwigzane z zaburzong biomechanika stopy.

POWIAZANIA NIEPRAWIDEOWOSCI STOPY Z RESZTA CIALA (obszarem kolana, biodra, miednicy, kregostupa), mozliwe nieprawidtowosci
obszaru stopy u pacjentéw z hipermobilnoscig, zarys probleméw stopy w wieku pediatrycznym, zarys probleméw reumatologicznych obszaru
stopy, skrot konczyny dolnej, podstawy leczenia zachowawczego z uzyciem wktadek ortopedycznych

DZIEN 3:

8:30-11:15

BADANIE NEUROLOGICZNE | NACZYNIOWE STOPY ORAZ KONCZYNY DOLNEJ, BADANIE | OCENA CHODU

11:15-11:30 PRZERWA

11:30-13:15

PODSUMOWANIE - petne badanie pacjenta wraz z przeprowadzeniem wybranych technik terapeutycznych i éwiczeniowych.
13:15 - 13:30 Walidacja (test oraz analiza dowodéw i deklaracji)

Walidacja umiejetnosci praktycznych odbywa sig w trakcie procesu ksztatcenia. Walidator nie jest obecny podczas procesu ksztatcenia. Test
teoretyczny: Osoba bedgca na miejscu z ramienia organizatora rozdaje testy w formie papierowej uczestnikom, ktdrzy wypetniaja go
rownoczesnie. Po ich wypetnieniu, testy sg zbierane, a nastgpnie w catosci przekazane droga elektroniczng walidatorowi celem poddania ich
walidacji. Trener nie ingeruje w jakikolwiek sposéb w proces wypetniania testu oraz uzyskanie wyniku przez uczestnika.

Analiza dowodéw i deklaracji: Podczas procesu ksztatcenia czynnosci wykonywane przez Uczestnikéw sg nagrywane w formie krétkich filmikdow,
a nastepnie przekazywane droga elektroniczng walidatorowi celem poddaniach ich walidacji. Trener nie ingeruje w poprawnos¢ wykonywanych
polecen przez uczestnikdw, co mogtoby wptywaé na wynik, jaki uczestnik uzyska z walidacji (pozytywny lub negatywny). Prég zaliczenia - min.
70% poprawnie wykonanych czynno$ci przez uczestnika, adekwatnie do przyjetych kryteriéw weryfikacji. Trener nie ingeruje w jakikolwiek
sposob w realizacje walidacji w czesci praktycznej, czy teoretycznej. Zachowana zostata rozdzielnos¢ funkgiji.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat

zajec

D Wstep

TYLOSTOPIE

Przerwa

OBSZAR

STEPU

przerwa

SKRECENIA
STAWU
SKOKOWEGO

przerwa

OBSZAR

SRODSTOPIA

OBSZAR

PALUCHA

przerwa

OBSZAR

PALUCHA ciag
dalszy

przerwa

PROBLEMY
OBSZARU
PALCOW
MNIEJSZYCH

przerwa

Prowadzacy

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobinski

Tobiasz Ztobirski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobiriski

Tobiasz Ztobinski

Tobiasz Ztobiriski

Data realizacji
zajec

17-07-2026

17-07-2026

17-07-2026

17-07-2026

17-07-2026

17-07-2026

17-07-2026

17-07-2026

18-07-2026

18-07-2026

18-07-2026

18-07-2026

18-07-2026

18-07-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:15

11:15

11:30

13:30

14:15

16:00

16:15

09:00

11:00

11:15

13:30

14:15

16:15

Godzina
zakonczenia

09:15

11:15

11:30

13:30

14:15

16:00

16:15

18:30

11:00

11:15

13:30

14:15

16:15

16:30

Liczba godzin

00:15

02:00

00:15

02:00

00:45

01:45

00:15

02:15

02:00

00:15

02:15

00:45

02:00

00:15



Przedmiot / temat
zajet

PROBLEMY
APARATU
PAZNOKCIOWEG
O oraz inne
problemy
podologiczne
zwigzane z
zaburzona
biomechanika
stopy.
POWIAZANIA
NIEPRAWIDLOW
0S$CI STOPY Z
RESZTA CIALA

BADANIE

NEUROLOGICZN
E 1 NACZYNIOWE
STOPY ORAZ
KONCZYNY
DOLNEJ,
BADANIEI
OCENA CHODU

przerwa

PODSUMOWANIE
- petne badanie
pacjenta wraz z
przeprowadzenie
m wybranych
technik
terapeutycznych i
éwiczeniowych.

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzac Data realizacji Godzina
wadz
acy zajeé rozpoczecia

Tobiasz Ztobinski 18-07-2026 16:30

Tobiasz Ztobinski 19-07-2026 08:30

Tobiasz Ztobinski 19-07-2026 10:45

Tobiasz Ztobinski 19-07-2026 11:00

- 19-07-2026 13:30

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 075,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 500,00 PLN

Godzina
zakonczenia

18:00

10:45

11:00

13:30

13:45

Liczba godzin

01:30

02:15

00:15

02:30

00:15



Koszt osobogodziny brutto 109,82 PLN

Koszt osobogodziny netto 89,29 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
O Tobiasz Ztobinski

‘ ' Osteopata, fizjoterapeuta, terapeuta manualny wg standardéw IFOMPT (International Federation of
Manual Physiotherapist), specjalista ortopodologii. Absolwent Slgskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach, gdzie ukonczyt studia magisterskie na kierunku fizjoterapia oraz obronit rozprawe
doktorska pt. ,Bdl stopy a jej funkcje statyczne i dynamiczne”. Absolwent 5cio letnich studiow
podyplomowych z medycyny osteopatycznej. Od ponad 10 lat prowadzi wtasng praktyke
fizjoterapeutyczng, w ktorej wiekszos$¢ pacjentdw stanowig osoby z problemami i dolegliwo$ciami w
obszarze stép.

Autor wielu publikacji naukowych o tematyce terapii pacjentéw ortopodologicznych w
czasopismach krajowych i miedzynarodowych z listy filadelfijskiej i ministerialnej, prelegent
konferencji, szkolen i wydarzen branzowych.

Przez 8 lat wspétpracowat z Akademiag Podologii w Katowicach, gdzie brat udziat w szkoleniu
podologéw oraz z WSTH w szkoleniu w zakresie przedmiotéw takich jak anatomia, anatomia
prosektoryjna, fizjologia, kinesiotaping, terapia manualna w podologii, ortozy i odcigzenia. Od wielu
lat prowadzacy kursy dla podologéw ,Biomechanika i badanie manualne na potrzeby praktyki
podologicznej” oraz ,Kinesiology Taping w praktyce podologicznej”. Od 2022 roku petni funkcje
Asystenta w Akademii Osteopatii.Posiada doswiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat
przed datg wprowadzenia danych dotyczacych oferowanej ustugi do BUR.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymujg materiaty szkoleniowe w formie skryptu autorstwa instruktora prowadzacego kurs. Dodatkowo otrzymujg dtugopisy.

Warunki uczestnictwa

Wymagane jest zapoznanie sie i zaakceptowanie REGULAMINU $wiadczenia ustug szkoleniowych przez firme Rehaintegro.
W tym celu nalezy wypetni¢ formularz zgtoszeniowy znajdujacy sie na stronie rehaintegro.pl - ,ZAPISZ SIE NA SZKOLENIE”
Link do formularza:

https://www.rehaintegro.pl/kursy/kompleksowa-diagnostyka-i-terapia-w-dysfunkcjach-stopy/

Prosimy o kontakt z organizatorem w celu potwierdzenia wolnych miejsc.

Osoby ktére otrzymaty dofinansowanie w wysokosci 70% i wyzej obowigzuje cena netto zgodnie z trescig § 3 ust. 1 pkt. 14
Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania
tych zwolnien (Dz. U. z 2013r. Nr 73, poz. 1722)



W celu wystawienia faktury zwolnionej z podatku VAT nalezy wysta¢ oswiadczenie o wysokosci dofinansowania - dokument dostepny na
stronie Rehaintegro:

http://www.rehaintegro.pl/dofinansowanie/

Informacje dodatkowe

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukofczeniu ustugi rozwojowe;j.

Zastosowanie zwolnienia od podatku VAT na podstawie art.43 ust. 1 pkt 29 lit. a ustawy o VAT dla ustug szkoleniowych swiadczonych dla
fizjoterapeutéw.

Koszty dojazdu i zakwaterowania ponosi Uczestnik.
Zawarto umowe z:

e WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek-Rozwoj,

e WUP w Krakowie w ramach projektu "Matopolski pocigg do kariery",
¢ WUP w Szczecinie,

¢ Nowy Start w Matopolsce z EURESem.

Adres

ul. Dzwonkowa 48
02-290 Warszawa

woj. mazowieckie

Sala szkoleniowa Rehaintegro

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail w.berlak@rehaintegro.pl

Telefon (+48) 534 278 203

WIKTORIA BERLAK



